svs - . - Platnost: _—
g @ Slavi€in - Luhacovice - Zlin od11062023 RS
do 09.12.2023

Linka 824535 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz

3 Smérjzdy & Vikendy,svity

Cislo spoje 511§ 9113115817 27 i1278 31 £ 1311 19§ 3 § 211 11§ 7 1 29i33:i 23i 25 201 £2218231F 203 £ 207 ¢ 211 : 213§ 209 i 215§ 217
RIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRNRIRIRIRIRIRIRIR ®itit:®iGt:E®t:G®T: ®: TGt
m zestivka ziny 2001 olf20 1 0| 54
Slavi¢in, Zel.st. odj. W& 480,481
Slavicin, Hradek 480
0 0 0 Slavicin, Hradek, u kfize 480 4.1 8.08 13.18: 13.25:13.53 15.56
1 1 1 Slavicin, U Hotelu 480 413 8.09 13.20% 13.26:13.54 15.57
(0 ( ( Slavicin, Z8 Viéra 480 !/ ! 12.05 13.25: ¢ ! lé
2 1 2 2 Slavicin, Radnice pfij. 480 4.15 8.11 12.08 13.27: 13.28:13.56 15.59
210202 Slavicin, Radnice odi. 480  4.15:5.22:557:7.05:8.15: 9.45: 12,10 12.10: 13.30: 13.30:14.00:14.35:15.00:16.00:18.10:19.05 20.40 5.55:5.55 7.20; 8.20:12.55: 16.00: 18.20:18.20 21.35
( (1 ( (¢ Slaviin, Luksin 480 ) 52430 1) i) 2 i) i) i) i) i) i) i) i) 812 ! ! ! VA R 2N A B 2 Y I WY
322313 Slavicin, Luhacovska 480  4.16:5.26:5.58:7.06:8.17; 9.46: 12.12: 12.12: 13.32} 13.32i14.01:14.37:15.01:16.02:18.1419.07 20.41 5.56:5.56 7213 8.21:12.56: 16.02; 18.21:18.21: 21.36
4 3 3 ( 2 4 x Rudimov, rozc.3.0 483 | $5.27:550:7.08:8.18: 9.47:12.13: 12.13} 13.33: 13.33:14.03:14.38:15.03:16.03:18.16:19.09 2043 5.58:5.58 7.23: 8.23:12.58:16.03: 18.23:18.23: 21.38
( (¢ { { ( x Slavicin, Neviova, rozc.1.5 AT U W AN A N AN A A O T O 0 O A ! | i o0 13008 | Qi i
766 ( ( ( Slavin, Neviova 483 ) i534i6.06i7.12: ) 953:121831218F | : | 1408 (! i15.08i16.09:18.22: ! 6.02:6.02 0 0 i1305:16.00i ) (¢ i}
9 8 ( 5 3 5 x Slavi¢in, NevSova, rozc.1.5 483 4.19: | i6.08: | :820f | £12.21:12.21i13.36: 13.36:14.11:14.40i15.11¢ | | £19.12 20.46 [ i 7.26: 8.26: | | £18.26:18.26:21.39
121111 8 6 8 Petrivka 483  4.23:5.39:6.11:7.18:8.24:10.00: 12.26: 12.26: 13.40: 13.40:14.15:14.43:15.15:16.15:18.27:19.15 20.49 6.08:6.08 7.29: 8.29:13.10:16.15: 18.29:18.29: 21.42
1312 ( 9 7 9 x Petrlvka, paseky 483 424 | $6.12:7.19i8.25110.011 1227 12.27; 13.41: 13.41:14.16 | i15.16i16.16 | 119.16 20.50 6.09:6.09 7.30i 8.30:13.11:16.16} 18.30i18.30: 21.43
15 14 14 11 9 11 x Pozlovice, Nad prehradou 495  4.27:542:6.16:7.22:8.28:10.04: 12.30: 12.30: 13.44: 13.44:14.19:14.47:15.19:16.19:18.30i19.19 20.53 6.12:6.12 7.33; 8.33:13.14:16.19: 18.33:18.33: 21.46
( ( { ( { ( Pozovice, pfehrada LTINS AN N AN AN AN N A N A N A A A AN A A N O ! ! i /I R A A A
16 15 15 12 10 12 Luhacovice, zotavovna Fontana 495  4.28:544:6.17:7.23:8.30:10.06: 12.31: 12.31: 13.45: 13.45:14.21:14.49:15.21:16.21:18.32:19.21 20.55 6.13:6.13 7.35: 8.35:13.16:16.21: 18.35:18.35: 21.47
17 16 16 13 11 13 Luhadovice, garaze 495  4.30:5.45:6.19:7.25:8.31:10.07; 12.32: 12.32: 13.47: 13.47:14.22:14.51:15.22:16.22:18.33{19.22 20.56 6.14:6.14 7.36: 8.36:13.18:16.22; 18.36:18.36:21.48
18 17 17 14 12 14 Luhacovice, posta 495  4.32:547:6.21:7.27:8.33:10.08: 12.34: 12.34: 13.49: 13.49:14.24:14.53:15.23:16.24:18.35:19.24 20.58 6.16:6.16 7.38% 8.38:13.20: 16.24: 18.38:18.38: 21.50
19 18 18 15 13 15 Luhacovice, aut.st. prij. e 495  4.35:5.49i6.23:7.30:8.35:10.10: 12.37: 12.37: 13.51} 13.51:14.27:14.58115.25:16.27:18.3819.27 21.00 6.18:6.18 7.40% 8.40:13.22: 16.27} 18.40:18.40: 21.53
19 18 18 15 13 15 Luhacovice, aut.st. odj. s 495  4.40:5.52:6.25:7.30 12.40: 12.40% 13.51: 13.51:14.30i15.00 16.30:18.40 19.35 21.15 6.20 6.20; 7.45: 8.45:13.25:16.30; 18.45
20 19 19 16 14 16 Luhacovice, u zamku 495  4.42:555:6.26:7.32 12.42: 12.42: 13.53: 13.53:14.32:15.02 16.32:18.42 19.37 2117 6.22 6.22: 7.47: 847:13.27:16.32: 18.47
( ( { ( ( ( Luhacovice, Druzstevni 495 ) i) i i} ISR A A A ! i ! ! ! A A A R
( ( ( ( (17  Luhaovice, Zahradni &tvrt 495 ) i) i) 134 ! ¢ ) i1355i1355: ) (i { ! i ! ! ! -
2120 20 17 15 Luhaovice, provozovna 495  4.44:557:6.28 12.44: 12.44 14.34:15.04 16.34:18.44 19.38 21.18 6.23 6.23; 7.49: 8.49:13.29:16.34: 18.49
¢ Luhadovice, Valaska 495 ) i) i} ! il ! il ! i ! ! ! lé NN !
232222 (17 % Biskupice, rozc.0.2 494 | 16.00:6.30 12.47¢ 1247 14.37§15.07 16.37:18.46 19.41 21.21 6.26 6.26; 7.52 8.52:13.32:16.37 18.51
24 23 23 20 18 Biskupice, Obecni tfad 494 4.48:6.02:6.33 12.49: 12.49 14.39:15.09 16.39:18.48 19.43 21.23 6.28 6.28: 7.54: 8.54:13.34:16.39: 18.54
262525 ( 20 % Kariovice, sete 494 | $6.04i6.35 12.51f 12.51 14.41:15.11 16.41:18.51 19.45 21.25 6.30 6.30f 7.57: 8.56:13.36:16.41} 18.57
27 26 26 23 21 Kariovice 409494  4.52:6.05:6.37 12.52; 12.52 14.42:15.12 16.42:18.52 19.46 21.26 6.31 6.31: 7.59: 8.57:13.37:16.42; 18.59
28 27 27 24 22 Hrivintv Uezd 409  4.54:6.08:6.40 12.54 12.54 14.45:15.15 16.44:18.54 19.49 21.29 6.33 6.33; 8.02: 8.59:13.39:16.44} 19.02
3130 30 27 25 Doubravy 409 4.57:6.13:6.44 12.58: 12.58 14.48:15.18 16.48:18.58 19.53 21.33 6.37 6.37: 8.06: 9.03:13.43:16.48: 19.05
35 34 34 31 29 Bohuslavice u Zlina, kfiz. 408  5.02:6.17:6.48 13.02: 13.02 14.52:15.22 16.52:19.02 19.58 21.38 6.42 6.42; 8.11: 9.07:13.47:16.52; 19.10
363535 ( 30 Bohuslavice u Zlina, sokolovna 408 | :6.18:6.49 13.03: 13.03 14.53:15.23 16.53:19.03 19.59 21.39 6.43 6.43: 8.12: 9.08:13.48:16.53: 19.11
37 3636 ( 31 Bieznice, zast. 408 | $6.20:6.51 13.04; 13.04 14.55:15.25 16.54:19.05 20.01 21.41 6.44 6.44; 813 9.09:13.49i16.54 19.13
383737 ( 32 Breznice, kiiz. 408 ) :6.22:6.53 13.06: 13.06 14.56:15.27 16.56:19.07 20.02 2142 6.45 6.45: 8.14: 9.11:13.51:16.56: 19.14
( ({33 ¢ Breznice, rozc. 408 505 ¢ ! ! 14 ! i !l i ! ! ! ! I B B !
¢ Breznice, stred 408 | i) iQ ! il ! il ! i ! ! ! ! I A R !
( { (35 Bieznice, tocna 408 509 ¢ i/ ! i ! il ! il ! ! ! ! il il !
(( (36 ¢ Bieznice, stfed 408 511:0 i} ! il ! il ! il ! ! ! ! ) !
( ( (37 ( Bfeznice, rozc. 408 513i) i} ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! !
( ( ( (3  x Breznice, paseky 408 | il i6.54 | | | i1 | i1 | | 6.46 6.46: 816 | | i | |
40 39 39 39 34 % Zlin, U Majaku MHD 400 5.16:6.25:6.56 13.10: 13.10 15.00£15.30 17.00:19.10 20.05 21.45 6.48 6.48: 8.18: 9.15:13.55:17.00: 19.17
43 42 42 42 37 € Zlin, Nam.Prace MHD 400 5.20i6.29i7.01 13.13: 13.13 15.03:15.33 17.03:19.13 20.08 21.48 6.52 6.52; 8.22: 9.18:13.58:17.03: 19.21
44 43 43 43 38 Zlin, aut.nadr. pfij. MHD ==fia 400 5.23i6.32i7.05 13.15: 13.15 15.05{15.35 17.05:19.15 20.10 21.50 6.55 6.55¢ 8.25: 9.20:14.0017.05: 19.25
e — zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
&% — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuije jen pro vystupovani A - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi ! - spoj jede po jiné trase
IO - jede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 - nejede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23

1 - nejede 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Slavicin,NevSova,rozc.1.5 - Slavicin,Nevsova - Slavi¢in,NevSova,rozc.1.5 Bfeznice,rozc. - Bfeznice,totna - Bieznice, kfiz. v délce 3 tarifnich kilometri nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny
jednotlivého jizdného.

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz E; Nastup predem P €D [vsal -ﬁm‘hez kraj




av s v . ’ Platnost: _—
Q @ Slavicin - Luhacovice - Zlin odtn0s2023 IS
do 09.12.2023

Opaény smér | Linka 824535 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. . 0. (KOVED) | Piepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tf. Marala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slavigin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz

s S iy ¥ Vikendy.svitly

Cislo spoje 14:10% 30 § 130 ¢ 16 ¢ 32 i 12ui 2 181 20§ 4 26 1 22ui 6 8 i 24 202 £214: 204 : 206 i 306 212 { 218§ 220 i 216
RiR: R RIRXRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRER @tit: ® Gt ®T: ®T: T ® : ©f
km zastavka z6ny mm mm
00 Zlin, aut.nadr. odj. MHD sl 400 5.40 8.50: 9.45:10.50 14.00 15.50:18.00 6.00:8.00 10.00: 10.00:14.50 20.30
( ( ¢ Zlin, Nam.Prace MHD 400 | [ £ ] & [ [ f ] [ £ [ [ | |
4 4 x Zlin, U Majaku MHD 400 5.46 8.56: 9.52:10.56 14.06 15.56:18.06 6.06:8.06 10.06: 10.06:14.56 20.36
( ( x Breznice, paseky 408 | [ £ & | | i | | | | |
( ( Bieznice, rozc. 408 ! VAR A ! ! il ! il il i} !
( Breznice, stfed 408 ! RN ! ! i ! i il !
¢« Bieznice, toéna 408 ! VNN ! ! il ! il I !
( Beznice, sted 408 ! ! i) i} ! ! i ! il ! ! ! !
( ( Bieznice, rozc. 408 ! A AR ! ! il ! il N I
6 6 Breznice, kfiz. 408 5.48 8.58: 9.54:10.58 14.09 15.59:18.08 6.08:8.08 10.08: 10.08:14.58 20.38
77 Breznice, zast. 408 5.49 8.59: 9.55:10.59 14.10 16.00:18.10 6.09:8.09 10.09: 10.09:14.59 20.39
8 8 Bohuslavice u Zlina, sokolovna 408 5.51 9.01¢ 9.57:11.01 14.12 16.02:18.12 6.11:8.11 10.11£10.11:15.01 20.41
9 9 Bohuslavice u Zlina, kfiz. 408 5.52 9.02¢ 9.58:11.02 14.13 16.03:18.13 6.12:8.12 10.1210.12:15.02 20.42
13 13 Doubravy 409 5.56 9.06:10.02:11.06 1417 16.07:18.18 6.16:8.16 10.16: 10.16:15.06 20.46
16 16 Hrivinav Ujezd 409 5.59 9.09:10.06:11.09 14.21 16.11:18.21 6.19:8.19 10.19: 10.19:15.09 20.49
17 17 Kanovice 409,494 6.00 9.11:10.09:11.11 14.23 16.13:18.23 6.21:8.21 10.2110.21:15.11 20.51
18 18 xKariovice, sece 494 6.01 9.12i10.10:11.12 14.24 16.14i18.24 6.22:8.22 10.22:10.22i15.12 20.52
20 20 Biskupice, Obecni tiad 494 6.04 9.15i10.13i11.15 14.27 16.17:18.27 6.25:8.25 10.25£ 10.25:15.15 20.55
2121 x Biskupice, rozc.0.2 494 6.06 9.17:10.15:11.17 14.29 16.19:18.29 6.27:8.27 10.2710.27:15.17 20.57
( ( Luhadovice, Valaska 495 I RN ! ! i ! i ! il !
23 23 Luhaovice, provozovna 495 6.08 9.20:10.17:11.20 14.32 16.22:18.32 6.30:8.30 10.30 10.30:15.20 21.00
( (0 Luhaovice, Zahradni Gtvrt 495 ! 743 L il i 14458 ) 16.231 ¢} ! i) ! il i !
(0 Luhaovice, Druzstevni 495 ! 7.44 i) il 14165 { 16.24: { ! i) il il !
24 24 ( Luhacovice, u zamku 495 6.10 ! 9.22i10.18:11.22 ! 1434 16.26:18.33 6.32:8.32 10.3210.32i15.22 21.02
25 25 2 Luhacovice, aut.st. pfi]. wses 495 6.12 7.46 9.25:10.20:11.25 14.18:14.36 16.28:18.35 6.34:8.34 10.35: 10.35:15.24 21.04
25252 0 Luhadovice, aut.st. odj. wam= 495  4.50:6.15: 7.00: 7.00:7.50:8.40:9.30:10.25:11.30:12.45:14.20:14.38:15.35:16.30:18.38:22.10 6.35:8.35: 8.40: 10.40: 10.40:15.30:19.45: 19.45:21.10
2626 3 1 Luhacovice, posta 495  452i6.17: 7.03 7.02{7.52:8.42:9.32i10.27:11.32i12.48:14.23:14.41i15.39:16.32:18.40i22.12 6.37:8.37; 8.42:10.42:10.43:15.32i{19.47: 19.47:21.12
2127 4 2 Luhacovice, garaze 495  4.53:6.18: 7.05: 7.04:7.54:8.43:9.33:10.29:11.33:12.49:14.25:14.43:15.41:16.34:18.42:22.13 6.38:8.38: 8.43:10.43:10.44:15.33i19.49: 19.49:21.13
2828 5 3 Luhacovice, zotavovna Fontana 495 454i6.20: 7.07 7.05i7.55:8.45:9.35:10.31i11.35i12.51i14.26:14.45{15.43:16.36:18.44:22.15 6.40i8.40: 8.45:10.45:10.46:15.35{19.50{ 19.50:21.15
(29 ( {  Pozlovice, pfehrada EO5] I VO N N R N PP P ) ) 1049 ) P i) i
2929 6 4 x Pozlovice, Nad prehradou 495  455:6.21: 7.09 7.07i7.57:8.46:9.36:10.34:11.36i12.52:14.28:14.46:15.44:16.37:18.45:22.16 6.41:8.41: 8.46:10.46:10.51:15.36:19.52 19.52:21.16
3131 8 6 x Petrivka, paseky 483  4.58:6.25: 7.12: 7.11:8.00:8.50:9.40:10.38:11.40:12.55:14.31:14.49:15.47:16.40:18.48:22.19 6.45:8.45: 8.50: 10.50% 10.55:15.39:19.55: 19.55:21.20
32329 7 Petriivka 483  5.00:6.26: 7.15 7.13:8.02:8.51:9.41:10.39:11.41:12.57:14.32:14.51:15.48:16.42:18.49:22.20 6.46:8.46: 8.51:10.51:10.56:15.40§19.57: 19.57:21.21
35 ( 12 ( x Slaviéin, Neviova, rozc.15 483 | Coi | P i) i) 1043 ) H25944358 ) (| ] i) i) 0 N A O R A R
37 ( 14 (  Slavigin, Neviova 483 5.08: 0 i i 74810 i iQ i1047i ( 130311438 | i1555:1647i i} 65118513 ¢ i ¢ i ) 1545 ) i (] 2126
39 35 16 ( x Slavi¢in, NevSova, rozc.1.5 483 | £6.30¢ | | £8.05:8.55:9.45:10.48:11.45i13.05:14.41:14.55¢ | | i18.53i22.23 | | 8.55:10.55:11.00; | :20.00:20.00; |
40 36 17 ( * Rudimov, rozc.3.0 483 | i6.32F | | £8.06i8.57:9.47110.50i11.47i13.07114.42:14.57; | 16.51:18.54i22.24 6.56:8.56: 8.57:10.57:11.02:15.49i20.01 20.01:21.30
41 37 18 12 Slavicin, Luhagovska 480 5.13:6.33: 7.21: 7.22i8.08:8.58:9.48:10.51:11.48:13.09:14.44:14.58316.0016.52:18.56:22.25 6.57:8.57F 8.58:10.58%11.03:15.50i20.03: 20.03:21.31
42 (19 (  Slavicin, Luksin 480 5.15:6.35: ) i i i i) 1053 ) i ) i14.46115.00116.03{16.54:18.58] ! A A R A R A A R
43 38 13 Slavi¢in, Radnice pfij. 480 7.23: 7.24:8.10:9.00:9.50:10.57:11.50:13.11 16.05:16.56:19.00:22.28 6.59:8.59: 9.00:11.00: 11.05:15.52:20.05: 20.05:21.33
4338 13 Slavi¢in, Radnice odi. 480 7.23: 7.25:8.10 13.12 15.52:20.05
14 Slavitin, ZS Viara 480 7260 } i} ! ! i
15 Slavicin, U Hotelu 480 7.28: 7.27:8.11 13.14 15.53:20.06
16 Slaviin, Hradek, u kfize 480 7.29; 7.28:8.12 13.15 15.54i20.07
Slaviin, Hradek 480
Slavi¢in, Zel.st. pfij. wd 480,481
w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
== — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 12 pokracuje na lince &islo 824523 spojem Cislo 28 do zastavky Slavi¢in,Divnice u - spoj 22 pokracuje na lince ¢islo 824193 spojem Eislo 27 do zastavky Bojkovice,zel.st.
[0] - jede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 PX0] - nejede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
BX:] - nejede 28.10.23 X0 - jede 11.6.23-1.10.23

[X0] - nejede 11.6.23-1.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich piepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Slavi¢in,NevSova,rozc.1.5 - Slavi€in,NevSova - Slavi¢in,NevSova,rozc.1.5 Bfeznice,rozc. - Bfeznice,toéna - Bfeznice, kfiz. v délce 3 tarifnich kilometrd nebude zavlek timto Usekem zapoditavan do ceny
jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; Nastup predem KPR €D [vsa .ﬁﬁii.f’f’ kraj



